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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se 

Prokurimit

Vlera e 

kontratës

1  Programim te programeve kompjuterike dhe 

konsulence

62500.00

2  Bileta transporti Purchase Tickets 29700.00

3  Karburant diesel Small Value 945000.00

4  Instalime kondicionerësh 98500.00

5  Kafe, çaj dhe produkte të përafërta 44000.00

6  Shërbime dezinfektimi dhe asgjësimi Small Value 310000.00

7  Artikuj të ndryshem Small Value 282000.00

8  Furnizime dhe pajisje të ndryshme zyre Small Value 222000.00

9  Pajisje elektronike Open Simple 1330000.00

10  Pajisje elektronike 62300.00

11  Pajisje hidraulike 36000.00

12  Toner per printer lazer /makina fax Small Value 423000.00

13  Ujë i pijshëm 83333.00

14  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 863201.67

15  Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 843800.00

16  Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa 

ose shtëpi individuale

Open Local 73470765.00

17  Shërbime të organizimit të seminareve 99000.00

18  Studime inxhinierike Small Value 544300.00

19  Studime inxhinierike Small Value 544250.00

20  Studime inxhinierike 50000.00

21  Pjesë dhe pajisje për automjetet dhe motorët e tyre Small Value 695000.00

22  Mirëmbajtje dhe riparim i pajisjeve të teknologjisë 

së informacionit

30833.00

23  Shërbime larje makinash dhe të ngjashme 80000.00

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Enti Kombetar i Banesave Tirane 

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

Abonimi i programit te fiskalizimit per Ekb 100000.00

Bileta bileta per udhetime jashte vendit per 

nevoja te Ekb-se

250000.00

Blerje karburant per nevoja te EKB-se 1000000.00

Blerje kondicioneresh per Ekb 100000.00

Blerje mallra per pritje per nevoja te EKB-se 83333.00

Blerje materiale higjeno-sanitare per nevoja te 

EKB-se

375000.00

Blerje materiale kancelarie per nevoja te EKB-

se

416667.00

Blerje mobileri dhe orendi zyrash per EKB 266667.00

Blerje pajisje elektronike per EKB 2083333.00

Blerje pjese elektronike per nevoja te EKB-se 83333.00

Blerje pjese hidraulike per nevoja te EKB-se 41667.00

Blerje tonera per fotokopje dhe printera per 

nevoja te Ekb-se

583333.00

Blerje uje i pijshem per institucionin 83333.00

Mbikeqyrje punimesh, banesa Roskovec 1000000.00

Mbikeqyrje punimesh, objekti, banese ne 

Shijak

1000000.00

Ndertim per banesen ne Roskovec 80000000.00

Organizim seminare, trajnime, etj., per nevoja 

te EKB-se

100000.00

Performanca e Energjise faza I, Roskovec 666667.00

Performanca e Energjise, faza II, objekti, 

banesa ne Tropoje

666667.00

Projekt mirembajtje, objekti, banese ne 

Tropoje

50000.00

Ripariim i automjeteve te EKB-se 750000.00

Riparime fotokopje dhe printera te EKB-se 66667.00

Sherbim-larje e automjeteve te EKB-se 100000.00
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24  Shërbime sigurimi 98000.00

25  Sherbime per siguracion e detyrueshem per 

automjetet

Small Value 123000.00

26  Shërbime sigurimi Small Value 820000.00

Siguraconi i automjeteve te Ekb-se 125000.00

Sigurim objekti, banese ne Tropoje 825000.00

Shpenzime per sigurimin e pergjegjesise 

profesionale per projektin e baneses 6 kate, 

100000.00
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Data e zhvillimit te 

procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se 

kontrates

Data e perfundimit  

kontrates

Modifikuar

IMAGE & COMMUNICATIONS  

DEVELOPMENT 

L01511027P 12/09/2023 01:23 PM PO

31/05/2023 10:00 AM GOLDEN TRAVEL L31310007Q 30/05/2023 12:30 PM PO

27/02/2023 10:00 AM EUROPETROL DURRES ALBANIA  K24010212N 17/01/2023 01:19 PM JO

ER & EM M21621046I 12/09/2023 02:15 PM PO

COFFEE CLUB  K31503024W 12/10/2023 02:50 PM JO

05/05/2023 12:00 PM SPARKLE 32 L51327014R 17/01/2023 01:17 PM JO

28/03/2023 11:00 AM InfoSoft Office  J62426002Q 17/01/2023 01:19 PM JO

02/11/2023 02:00 PM BOA SORTE M02415002E 17/01/2023 01:17 PM JO

30/05/2023 10:00 AM INSTANT.AL L81506043D 19/01/2023 10:41 AM 6/26/2023 12:00:00 AM 7/17/2023 12:00:00 AM JO

IDRIZ KADARE  K31406014E 01/06/2023 09:01 AM JO

BOA SORTE M02415002E 12/10/2023 02:56 PM JO

16/05/2023 01:00 PM Adenis Kastrati L51611004I 04/05/2023 02:40 PM PO

DUKAT WATER L76829207O 12/09/2023 03:32 PM PO

26/05/2023 10:00 AM G B Civil Engineering L51825011V 17/01/2023 01:17 PM JO

24/03/2023 10:00 AM FIRMITAS STUDIO L91708008J 17/01/2023 01:17 PM JO

06/03/2023 10:00 AM Shendelli K07924803N 12/01/2023 09:17 AM 6/6/2023 12:00:00 AM 9/29/2024 12:00:00 AM JO

INSTITUTI I EKSPERTEVE FISKALE L01404452F 12/10/2023 03:20 PM JO

05/05/2023 10:00 AM STUDIO SERVICES D&S L71305518R 17/02/2023 08:50 AM PO

27/07/2023 10:00 AM STUDIO SERVICES D&S L71305518R 30/06/2023 11:49 AM PO

G B Civil Engineering L51825011V 12/10/2023 01:55 PM JO

09/02/2023 10:00 AM Ervis Çela L52102248A 17/01/2023 01:17 PM JO

COLOMBO  K36608208V 12/09/2023 02:20 PM JO

Akil Koxhaxhiku M11512023N 07/02/2023 01:09 PM JO
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INSIG SH.A L71325019D 12/10/2023 03:01 PM JO

19/05/2023 12:00 PM INSIG SH.A L71325019D 17/05/2023 12:56 PM PO

11/10/2023 10:00 AM Albsig  K42108801C 17/01/2023 01:17 PM JO
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